Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, co m a Lei
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de

Contas do Estado     do Paraná.

ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 1643                                             Lidianópolis , Quinta-Feira, 09 de Fevereiro de 2017

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, ADAUTO APARECIDO
MANDU, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente a
Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pela comissão de
Licitação, resolve:

01 – ADJUDICAR E HOMOLOGAR a presente
Licitação neste termos:

a) Processo Nrº
:

8/2017

b) Licitação Nrº
:

2/2017

c) Modalidade
:

Dispensa:

d) Data
Homologação   :

08/02/2017

e) Objeto
Homologado  :

Aquisição de quadros para
a Galeria e placas de
indentificação para
Presidente e Vereadores
da gestão 2017/2020.

01.031.0001.2.001. - ATIVIDADES LEGISLATIVAS

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores
(cfe. Cotação):

Fornecedor: Tarciana Romanini 09006264962

CNPJ/CPF: 27.000.016/0001-50

Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total

1 BASE DE
IDENTIFICAÇÃO DE
VEREADORES GETÃO
2017-2020

10,00 R$ 85,00 R$ 850,00

2 QUADRO EXECUTIVO E
LEGISLATIVO GESTÃO
2017-2020

1,00 R$ 750,00 R$ 750,00

3 QUADRO GALERIA DOS
PRESIDENTES-GESTÃO
2017-2020

2,00 R$ 250,00 R$ 500,00

Valor Total Homologado - R$ 2.100,00

 Lidianópolis, 08 de fevereiro de 2017.

______________________________________

ADAUTO APARECIDO MANDU
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/02/2017 às 23:21:39

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2017-02-09T23:21:39-0200